



# Nabídka

**25NA00170**

## Dodavatel

PORT tepelná technika s.r.o.  
Kašparova 3244/8a  
415 01 Teplice

IČO: 29006546  
DIČ: CZ29006546

## Odběratel

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9  
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 75151537  
DIČ: CZ75151537

| Číslo dokladu    | Datum vystavení  | Číslo zakázky  | Platnost do      |
|------------------|------------------|----------------|------------------|
| <b>25NA00170</b> | <b>30.1.2025</b> | <b>24-3061</b> | <b>12.2.2025</b> |

**Objekt:** Kaňkov

Odstranění závad na systému (2.ETAPA)

## 1. Odstranění koroze na trubkách - výměna rozdělovače:

| Kód       | Název                                                                                                                                               | Množství /MJ | Cena/MJ   | Celkem           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------------|
|           | Rozdělovač DN100 I-1260mm,869                                                                                                                       | 1 x          | 16 289,59 | 16 289,59        |
|           | Sběrač DN 100 I-1260mm, 869                                                                                                                         | 1 x          | 16 289,59 | 16 289,59        |
|           | izolace PUR 35mm, DN100, kaširovaná ALU plech. folie 1,26m                                                                                          | 2 x          | 7 078,79  | 14 157,57        |
| M88062607 | kulový uzávěr voda 6/4                                                                                                                              | 4 x          | 278,52    | 1 114,06         |
| M880630   | kulový uzávěr voda 1" FF - páka                                                                                                                     | 2 ks         | 254,03    | 508,06           |
| M880626   | kulový uzávěr voda 3/4 FF páka                                                                                                                      | 2 ks         | 139,79    | 279,58           |
| M300104   | tlakoměr d=100,1/2"dolní, 4 bar                                                                                                                     | 1 ks         | 499,97    | 499,97           |
| M387803   | manometrový kohout - třicestný M20x1,5                                                                                                              | 1 ks         | 434,56    | 434,56           |
|           | ostatní instalační a pomocný materiál / těsnící materiál / izolace                                                                                  | 1 x          | 7 560,00  | 7 560,00         |
| S1        | demontáž stávajícího rozvaděče / instalace a ustavení nového rozdělovače a sběrače / výměna uzávěrů, přetěsnění závitových spojů. / izolace potrubí | 1 x          | 12 500,00 | 12 500,00        |
|           |                                                                                                                                                     |              |           | <b>69 632,97</b> |

## 2. Přetěsnění/oprava potrubí na „větví pro objekt B“:

| Kód       | Název                                                                       | Množství /MJ | Cena/MJ  | Celkem           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|------------------|
|           | VIEGA MEGAPRESS 4215 objímka 1 1/4", lisovací, topení, uhlíková ocel        | 2 x          | 513,06   | 1 026,12         |
| M880304   | ocelová trubka 5/4" bezešvá, DN32                                           | 2 m          | 207,37   | 414,74           |
| M880465   | šroubení radiátorové přímé 5/4                                              | 2 ks         | 288,72   | 577,44           |
| M88062605 | kulový uzávěr voda 5/4                                                      | 2 ks         | 373,67   | 747,35           |
|           | drobný instalační materiál, těsnící materiál                                | 1 x          | 840,00   | 840,00           |
| S2        | oprava netěsnosti na potrubí - vyřezání potrubí, výměna uzávěru, nalisování | 1 x          | 7 500,00 | 7 500,00         |
|           |                                                                             |              |          | <b>11 105,64</b> |

## 3. Výměna automat. ventilů:

| Kód | Název | Množství /MJ | Cena/MJ | Celkem |
|-----|-------|--------------|---------|--------|
|-----|-------|--------------|---------|--------|

|          |                              |      |        |                  |
|----------|------------------------------|------|--------|------------------|
| 24090027 | Exvoid T 1/2 110 C, 10bar    | 8 ks | 805,00 | 6 440,00         |
|          | drobný těsnicí materiál      | 1 x  | 500,00 | 500,00           |
| S3       | výměna automatických ventilů | 8 x  | 437,50 | 3 500,00         |
|          |                              |      |        | <b>10 440,00</b> |

#### 4. Ostatní:

| Kód | Název                | Množství /MJ | Cena/MJ  | Celkem          |
|-----|----------------------|--------------|----------|-----------------|
|     | doprava, přesun hmot | 1 x          | 1 500,00 | 1 500,00        |
|     |                      |              |          | <b>1 500,00</b> |

Cena celkem  
**92 678,62**

DPH 21%  
**19 462,51**

Cena celkem s DPH  
**112 141,13**

Vypracovala:

